CNPJ 10.498.974/0001-09

NÚMERO DE PARTICIPANTES 02 servidores

PÚBLICO ALVO
Servidores públicos e profissionais relacionados com o processo de contratação e concorrência
pública de infraestrutura

MODALIDADE seminário on line – 100% ao vivo

VALOR R$ 4.980,00 (quatro mil, novecentos e oitenta reais)

Para a devida instrução, segue ainda o projeto básico do curso, bem como as certidões negativas ( 1245336), sem prejuízo da verificação, por meio de
sistema próprio, da regularidade fiscal e trabalhista da empresa ministrante, pelos setores competentes.